



WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE

DWUTYGODNIK

Nr 10 (460) czerwiec 2022 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284

W NUMERZE:

Zachodnia
po remoncie
– str. 3



Ładniej na skwerze
– str. 3



„Inkubator” na sprzedaż
– str. 7



Katarzyna Żak
w MOK
– str. 4



W specjalnym dodatku WO:

Obwieszczenie o wyborach
uzupełniających
do Rady Miejskiej.

Ogłoszenia o konkursach
na dyrektorów placówek.

PISMO BEZPŁATNE

Dni Ozorkowa 2022 – str. 2



Ponad 25 mln dla Ozorkowa
na remonty dróg – str. 3



3-5 czerwca Food Trucki
na placu Jana Pawła II!

SO WA EVENTS

**ROZDANIE!
ZGARNIJ
VOUCHERY!**

**ZLOT FOOD TRUCKÓW
OZORKÓW**

03.06-05.06
PIĄTEK 15:00-22:00
SOBOTA 12:00-22:00
NIEDZIELA 12:00-20:00



Dni Ozorkowa 2022



Taniec Lwa w wykonaniu Łódzkiej Szkoły Kung Fu. Tego typu tańce wymagają dużej sprawności fizycznej i uzupełniają tradycyjny trening.

Po uroczystym otwarciu Dni Ozorkowa przez sekretarza miasta Mariusza Ostrowskiego, posła Marka Matuszewskiego, wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Łódzkiego Zbigniewa Linkowskiego oraz gości z miasta partnerskiego – Trsteny na Słowacji, na scenie wystąpił Zespół Jolly Roger, dobrze znany ozorkowskiej publiczności. Grupa ma w swoim repertuarze utwory folkowe, żeglarskie, a także w konwencji folkowo-rockowej i folkowo-punkowej. W ciągu 8 lat swojej działalności zagrała prawie 400 koncertów w całej Polsce i za granicą na wielu ogólnopolskich festiwalach muzycznych i imprezach masowych.

Uwieńczeniem imprezy był występ zespołu Exaited, jednego z najpopularniejszych zespołów disco-polo, który w ostatnich latach wydał wiele hitów w tym gatunku muzycznym. W 2018 Exaited otrzymał poczwórną platynową płytę za piosenkę „Dzisiaj Ci to powiem”, która była rekordy popularności.

Mieszkańcy Ozorkowa, którzy 28 maja pojawili się przed sceną przy ul. Unii Europejskiej, mogli nie tylko wysłuchać koncertów, ale też skorzystać z innych atrakcji; m.in. z oferty wystawców, wesołego miasteczka oraz ogródka gastronomicznego.

W Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Ozorkowa Jacka Sochy, rozegranym 29 maja w ramach Dni Ozorkowa, najlepsi okazali się strażacy.

Wyniki: I miejsce – drużyna JRG PSP Ozorków, II miejsce – drużyna Geberit Ozorków, III miejsce – drużyna Urząd Miejski w Ozorkowie – OPK – Nauczyciele.

Partnerami Dni Ozorkowa 2022 r. byli:

Pocztex, Krajowa Grupa Spożywcza S.A., Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna, HTL Strefa Ozorków, Polska Woda sp. z o.o., Bank Spółdzielczy Ozorków, Hurtownia Spożywcza Dana, Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Ozorkowie, „Piotruś” S.C. Zakład Cukierniczy, Interprint Polska sp. z o.o., „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Ozorkowie, Restauracja Manha w Ozorkowie, Krysypol Masarnia Sp. z o.o. w Ozorkowie.

ID

Po dwóch latach przerwy do kalendarza miejskich imprez powróciły Dni Ozorkowa. Mimo nie najlepszej pogody, atmosfera pod sceną w ostatnią sobotę maja była radosna i gorąca.

Publiczność bawiła się przy występach zespołów Exaited, Jolly Roger i wielu innych wykonawców. Festyn rozpoczął się od występów lokalnych solistów, grup i zespołów, m.in. z ozorkowskich szkół i przedszkoli. Na scenie zaprezentowały się śpiewające i tańczące przedszkolaki, a także młodzi tancerze i wokaliści z Miejskiego Ośrodka Kultury i Młodzieżowego Domu Kultury.

Podczas festynu wystąpili także podopieczni Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę, grupa z Zespołu Szkół Specjalnych oraz trio rodzinne czyli Zespół Flies, który wykonuje covey polskich i zagranicznych artystów na skrzypcach, saksofonie, gitarze, trąbce oraz instrumentach klawiszowych.

Wielu wrażeń dostarczyły pokazy taneczne w wykonaniu podopiecznych Szkoły Tańca Ozo Dance Studio oraz zawodniczek Szkoły Gimnastyki Artystycznej Pasja.

Następnie przed publicznością zaprezentował się zespół Kaldera z Młodzieżowego Domu Kultury, prezentując mocne brzmienie z elementami bluesa, hard country i hard rocka.

Podczas Dni Ozorkowa mogliśmy też obejrzeć



Fundusze dla Ozorkowa na remonty dróg

Pod koniec maja Ozorków otrzymał 16 mln 150 tys. zł na modernizację kolejnych dróg w ramach drugiej edycji rządowego programu „Polski Łód”. Zadanie obejmuje ulice: Zagajnikową, Jodłową, Łąkową z fragmentem Konopnickiej do skrzyżowania z Cegielnianą, Narutowicza, Kościuszki, Wodną, Reja, Tartaczną, Kalinową, Grzybową, Krzeszewską, Rataja (na odc. od Piłsudskiego do Al. Unii Europejskiej), Wiejską.

Zakres prac obejmuje przebudowę nawierzchni jezdni, budowę chodników i zjazdów do posesji z kostki brukowej oraz budowę krawężników. Dodatkowo na ul. Łąkowej wybudowana zostanie kanalizacja deszczowa, a na ul. Reja oświetlenie uliczne.

Część ulic zrealizowana zostanie w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, przewidywany termin zakończenia inwestycji – 31.12.2025 r., przewidywana wartość inwestycji – 17 000 000,00 zł, de-

klarowana kwota udziału własnego – 850 000,00 zł (5%), kwota wnioskowanych środków – 16 150 000,00 zł.

Dofinansowanie z Polskiego Łądu udało się pozyskać dzięki wsparciu m.in. posła Marka Matuzewskiego.

Przypomnijmy, że w pierwszej edycji programu Ozorków także otrzymał dofinansowanie na modernizację dróg, głównie gruntówek, a 12 maja burmistrz Jacek Socha i właściciel firmy MK Stella Marek Konrad podpisali umowę (na zdjęciu) w sprawie przebudowy dróg. Na przełomie czerwca i lipca wykonawca rozpocznie prace na Olczaka, łącznej, Polnej i Wiatracznej, a pod koniec roku na Granicznej, Kasztanowej, Sosnowej, Grzybowej oraz skrzyżowaniu Wiejskiej, Krótkiej i Sienkiewicza.

Wartość inwestycji to 8 mln zł, z czego dofinansowanie z programu „Polski Łód” wynosi 5 mln



985 tys. zł. (więcej na temat tej inwestycji w numerze z 13 maja 2022 r.)

– Od lat sukcesywnie remontujemy ozorkowskie ulice, w tym także drogi gruntowe – mówi burmistrz Jacek Socha – na wiele z tych inwestycji pozyskujemy środki ze źródeł zewnętrznych, zarówno unijnych, jak i z budżetu państwa. Przez ostatnie 11 lat wiele ulic udało się wyremontować, jednak

moim priorytetem jest modernizacja wszystkich dróg w mieście.

Z programu „Polski Łód” będą remontowane nie tylko drogi gminne; Powiat Zgierski otrzymał dofinansowanie na przebudowę ciągu ulic powiatowych w Ozorkowie: Starzyńskiego, Nowe Miasto, Adamówek.

ID



Zachodnia po remoncie

Zakończył się remont ulicy Zachodniej. W maju drogowcy ułożyli asfalt na jezdni, miejscach postojowych i zatokach autobusowych, zbudowano także wyniesione przejście dla pieszych na wysokości przystanków autobusowych. W ramach inwestycji w poprzednim roku zbudowano chodniki z kostki brukowej i zjazdy do posesji.

Zadanie jest realizowane od 2020 r.; rozłożenie prac remontowych na Zachodniej, Spokojnej, Konarskiego i Pogodnej na trzy lata było warunkiem otrzymania dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych.

Przebudowa Zachodniej miała się zakończyć

w kwietniu, jednak wykonawca, w związku ze wzrostem kosztów m.in. materiałów budowlanych, zażądał dodatkowych 140 tys. zł. Ostatecznie, po negocjacjach, miasto zdecydowało o przeznaczeniu dodatkowych 60 tys. zł na dokończenie inwestycji. W sumie koszt przebudowy ulicy wyniósł ponad 566 tys. zł, w tym ponad 300 tys. zł Miasto otrzymało jako dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych.

Jesienią mają być kontynuowane prace na Spokojnej, Konarskiego i Pogodnej; ich koszt to 907 tys. zł, dofinansowanie z FDS – 540 tys. zł.

ID

Przedszkolaki upiększają skwer

Na skwerze u zbiegu ulic Zgierskiej i Sienkiewicza w połowie maja rozpoczęła się realizacja projektu pn. „Aranżacja zielenia w Ozorkowie”. Pracownikom wykwalifikowanej firmy pomagały przedszkolaki z PM3, które w podziękowaniu za zaangażowanie otrzymały upominki ufundowane przez burmistrza Jacka Sochę.

Zadanie obejmuje przeprowadzenie pielęgnacji roślinności, uzupełnienie istniejącego drzewostanu oraz wykonanie nowych nasadzeń krzewów i bylin wieloletnich. Na ten cel miasto pozyskało 10 tys. zł dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

ID



Towarzystwo Przyjaciół Grankowa zaprasza na spacer historyczny szlakiem ozorkowskich świątyn, w dniu 11 czerwca 2022 r. W programie spaceru między innymi prezentacja najstarszych zabytków z XVIII wieku.

Przebieg spaceru: godz. 13:00, plac Jana Pawła II

DYŻURY APTEK:

- Wybieram Zdrowie** (Kupiecka 2/4, tel. 255 70 11) 4, 19 VI
- Dbam o Zdrowie** (Nowe Miasto 25, tel. 736 697 747) (w dniach 3-19 czerwca nie dyżuruje)
- Dbam o Zdrowie** (Jana Pawła II 17, tel. 736 697 746) 5, 7, 11 VI
- Dbam o Zdrowie** (Starzyńskiego 7, tel. 736 697 748) 13, 16 VI
- Stokrotka** (Starzyńskiego 8, tel. 42 718 14 58) 3, 9, 14, 18 VI
- Wspólna** (Starzyńskiego 31, tel. 42 280 78 61) 6, 10, 15 VI
- Wspólna** (Wyszyńskiego 2, tel. 42 718 43 22) 8, 12, 17 VI



Nowe pracownie w ZSS

„Zielona Planeta” i „Przestrzeń kosmiczno – fizyczna” to nazwy nowych pracowni edukacyjnych w Zespole Szkół Specjalnych. Uroczystemu otwarciu pracowni, które miało miejsce 13 maja, towarzyszyło przedstawienie ekologiczne w wykonaniu uczniów i nauczycieli. Poza pracowniami,

które powstały z dofinansowaniem z WFOŚiGW w Łodzi, otwarto także zmodernizowaną kuchnię szkolną w ramach rządowego programu „Pośiłek w szkole i w domu”.

W uroczystości uczestniczyli m.in. poseł Marek Matuszewski, burmistrz Jacek Socha, starosta zgierski Bogdan Jarota, sekretarz miasta Mariusz Ostrowski, wicestarosta Dominik Gabriśiak, przedstawiciele WFOŚiGW oraz Kuratorium Oświaty.

Otwarcia nowych pracowni towarzyszył Piknik, podczas którego podsumowano szkolne działania w ramach II edycji konkursu sportowego, zorganizowano także szkolny Dzień Unii Europejskiej, Sportu i zdrowej żywności, na który uczniowie przygotowali słodkie przekąski w barwach poszczególnych krajów Unii Europejskiej oraz Ukrainy. ID



Kobieta o wielu twarzach

25 maja w Miejskim Ośrodku Kultury odbył się wernisaż wystawy ozorkowskiej malarki – Jolanty Borowskiej. Licznie przybyła publiczność podziwiała sztukę i artystyczną wizję kobiet, a także pejzaży oraz kwiatów zaprezentowanych na obrazach. Na wernisażu nie zabrakło muzycznego akcentów za sprawą programu muzycznego na fortepian w wykonaniu Marcina Sówki.

Prace Jolanty Borowskiej zachwycają barwami, sztuką, a także doskonałym warsztatem. Wystawę można oglądać do 24 czerwca br.

MOK



Spotkanie z Katarzyną Żak

Katarzyna Żak, polska aktorka filmowa, telewizyjna i teatralna oraz wokalistka, 10 maja zagościła na scenie Miejskiego Ośrodka Kultury w Ozorkowie. Popularność wśród szerokiej publiczności przyniosły jej role w serialach telewizyjnych. Do najbardziej znanych można zaliczyć *Miodowe lata* oraz *Ranczo*, gdzie wcieliła się w rolę Sołejukowej.

Jako wokalistka w listopadzie 2019 została nagrodzona za recital pt. „Bardzo śmieszne piosenki” na Festiwalu Teatralnym im. Krystyny Sienkiewicz w Rawiczu. Wydała także kilka płyt; dwie ostatnie to „Bardzo przyjemnie jest żyć” oraz „Miłośna Osiecka”.

Liczenie przybyła na koncert ozorkowska publiczność usłyszała znane i lubiane piosenki takich autorów jak A. Osiecka, W. Młynarski, M. Czapińska, M. Hemar, a także kilka nowych polskich utworów w aktorskiej interpretacji. Wieczór przepełniony był humorem, dobrą energią oraz wspólnym śpiewem. Było także nostalgicznie. Artystce towarzyszył wybitny kompozytor i pianista – Hadrian Filip Tabęcki.

Po koncercie pani Katarzyna chętnie rozmawiała z fanami, podpisywała płyty i zdjęcia, zaś rozmówcy nie szczędzili jej komplementów, chwalaąc profesjonalizm i artystyczne talenty. MOK



Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozorkowie
serdecznie zaprasza na:

pod patronatem
Burmistrza Miasta Ozorkowa

PIKNIK RODZINNY

4 czerwca 2022 r.
14⁰⁰ - 19⁰⁰

malowanie twarzy
grill
licytacje
wege
występy, pokazy i wiele innych

RODZICE zapraszają na boisko szkolne
CAŁE RODZINY!



Medale dla młodych pływaków

12 maja w Opocznie w III rundzie Ligi Dzieci i Młodzików w pływaniu Gabriela Sobolak z Ozorkowa po raz kolejny zostawiła rywalki daleko w tyle, zdobywając 2 złote medale na 100 m stylem klasycznym i 200 stylem zmiennym.

Lena Pawlak, uczennica SP4, wywalczyła brązowy medal na dystansie 100 m stylem dowolnym i 6 miejsce na 100 m stylem grzbietowym.

Wiktor Szymański, uczeń SP5, również zajął 3 miejsce na dystansie 100 m stylem dowolnym.

To była ostatnia runda przed wakacjami dla Leny i Wiktora, natomiast Gabrysia w czerwcu wystartuje w Mistrzostwach Polski 13-latków.

A. Matusiak

Liga Karate w Ozorkowie

Natalia Przywojska została najlepszą juniorką młodszą w rywalizacji indywidualnej podczas Okręgowej Ligi Karate Tradycyjnego Województwa Łódzkiego, która odbyła się 14 maja w Ozorkowie. Ozorkowski Klub Karate zdobył najwięcej punktów w punktacji generalnej, a zawodnicy z Ozorkowa i Zgierza zdobyli łącznie 13 złotych



medali, 10 medali srebrnych i 22 brązowe oraz jedno czwarte miejsce. Rozegrana Liga była też Eliminacjami do Mistrzostw Polski w grupach Junior młodszy, Junior, Młodzieżowiec i Senior.

Złoto zdobyli:

Łukasz Olczak, Lena Wojtera, Filip Klimczak, Laura Łoszewska, Wojciech Gajdzis, Daria Cwierzona, Szymon Rzeźniczak, Ewelina Cwierzona, Maja Śliwkiewicz, Hanna Andrzejczak, Janina Woźniak, Małgorzata Kocięcka, Natalia Przywojska.

* KRONIKA POLICYJNA *

25 maja funkcjonariusze Komisariatu Policji w Ozorkowie zatrzymali 42-letniego mieszkańca powiatu łęczyckiego, który dokonał kradzieży paliwa w ilości 496 litra na sumę 3501 zł na szkodę stacji paliw Amic Polska.

* * *

17 maja w miejscowości Cedrowice Parcela policjanci z Ozorkowa w trakcie kontroli drogowej zatrzymali 33-latkę, która kierowała samochodem, mając 0,6 promila alkoholu w wydychanym powietrzu i posiadała amfetaminę.

* * *

14 maja w Leśmierzu policjanci ze zgierskiej drogowki zatrzymali dwóch rowerzystów, którzy kierowali rowerami po spożyciu alkoholu; jeden miał 0,9 promila alkoholu, drugi 0,6 promila w wydychanym powietrzu.

* * *

13 maja policjanci zatrzymali 39-letniego mężczyznę, który kierował motorowerem marki ZIPP, mając aż 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu i doprowadził do kolizji z samochodem marki SAAB.

* * *

11 maja w miejscowości Mariampol nieznani sprawcy po wybieciu szyby w drzwiach dostali się do wnętrza sklepu, skąd ukradli artykuły o łącznej wartości 5 750 zł. W toku podjętych czynności zatrzymano dwóch sprawców: 38-latkę i 39-latkę. W trakcie zatrzymania ujawniono przedmioty pochodzące z innych przestępstw.

* * *

10 maja w miejscowości Sokolniki – Las policjanci z Ozorkowa zatrzymali 54-letniego mężczyznę, który kierował samochodem marki Renault Twingo, mając 2,8 alkoholu w wydychanym powietrzu.

* * *

8 maja po godzinie 7 do ozorkowskiego dyżurnego wpłynęło zgłoszenie od mieszkańców jednej z miejscowości pod Ozorkowem, że dwaj nieznani mężczyźni próbowali ukraść rozrzutnik rolniczy stojący na łące za posesją gospodarzy. Sprawcy podjęli maszynę pod inny samochód, jednak po przejechaniu kilkudziesięciu metrów zakopali się na podmokłym terenie. Nie byli w stanie dalej jechać, więc porzucili rozrzutnik i uciekli. Ozorkowscy dzielnicowi natychmiast ruszyli na miejsce zdarzenia. Policjanci od razu rozpoczęli poszukiwania amatorów cudzej własności. Kilka kilometrów dalej, na jednej z posesji, zwrócili uwagę na stertę słomy, za którą zauważyli jakiś ruch. Policyjna intuicja ich nie zawiodła, bo okazało się, że ukryli się tam dwaj mężczyźni pasujący do rysopisu sprawców usiłowania kradzieży. 35 i 37-latek zostali zatrzymani i noc spędzili w celi zgierskiego aresztu. W chwili zatrzymania obaj mieli ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Podczas przeszukania posesji mundurowi znaleźli i zabezpieczyli inne przedmioty pochodzące z przestępstw, m.in. skuter oraz kosę spalinową. W toku prowadzonego postępowania śledczy ustalili, że to nie był jedyny występ tego przestępczego duetu. Pod koniec kwietnia podejrzani włamali się do garażu na terenie gminy Ozorków, skąd zabrali skuter oraz kosy i piły spalinowe. W maju 2022 roku ukradli bramę wjazdową oraz zgrabiarkę do siana. Łączna wartość strat została oszacowana na 21 000 złotych. Obaj zatrzymani uszybszyli już zarzuty kilku kradzieży (w tym dokumentów) oraz kradzieży z włamaniem. Za takie przestępstwa grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności. W rozmowie z policjantami podejrzani wyznali, że większość skradzionych przedmiotów rozkładali i sprzedawali na złom. Mężczyźni byli w przeszłości notowani za konflikty z prawem.

Źródło: KP Ozorków, KPP Zgierz

Oliwia Formela wicemistrzynią Polski w Boksie!

W rozegranych w dniach 27 – 29 maja w Bolszewie Mistrzostwach Polski Juniorek dwie zawodniczki z Klubu Boks Olimpijczyk Ozorków z Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie zdobyły medale: Oliwia Formela w walce o Mistrzostwo Polski zdobyła tytuł wicemistrzyni, natomiast Ewelina Malanowska po zaciętym pojedynku zdobyła brązowy medal Mistrzostw Polski.

Boks Olimpijczyk Ozorków



Zatrudnimy na **stanowisko sprzedawcy** w sklepie mięsnym **Madej Wróbel**

Miejsce zatrudnienia: Ozorków ul. Wyszyńskiego 30

(stoisko firmowe Madej Wróbel w Netto)

Kontakt: tel: 501 958 907 lub 32 771 22 61,

mail: rekrutacja@madejwrobel.pl

Medale srebrne:

Kalina Gorąca, Patryk Szalapski, Nina Pawlak, Amelia Pawlak, Jakub Sobczyk, Jakub Śliwkiewicz, Zuzanna Klauze, Rafał Racznyński, Hanna Czaplińska, Borys Szymański.

Brąz:

Jan Małolepszy, Nadia Biesiada, Konrad Mertens, Marianna Ferlej, Michał Clapa, Maciej Błasz-

czyk, Ksawier Krakowski, Amelia Jaworska, Liwia Plichta, Karol Juszcak, Pola Szewczyk, Antoni Łuczak, Agata Czechowska, Nina Skwierczyńska, Amelia Retelewska, Maja Retelewska, Fabian Stachurski, Franciszek Wasiak, Zofia Kubiak, Karol Mordzak, Karim Louday, Alicja Brudzińska.

Czwarte miejsce wywalczył Paweł Miksa.

M.Lewandowski



Artyści w MBP

Obrazy i wyroby rękodzieła artystycznego, m.in. ceramiki, można było oglądać na wystawie pn. „Świat w jednym miejscu”, zorganizowanej w Miejskiej Bibliotece Publicznej z okazji Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek. Wernisaż wystawy odbył się 11 maja, a obecni na nim ozorkowscy artyści: Jolanta Borowska, Karolina Dziedziela, Paweł Jaszczak, Izabela Koźlarek, Danuta Michałowska i Roman Wrześkiewicz podzielili się z publicznością swoim talentem, emocjami i wrażliwością.

MBP

Dzień Sportu w PM4

W obecnych czasach często zapominamy, jak wiele dobrego może nam dać aktywność fizyczna na świeżym powietrzu. Obecnie dzieci zbyt wiele czasu spędzają przed telewizorem, komputerem czy smartfonem. Często przywożone są do przedszkola samochodem. A warto pamiętać, że sport zmienia ludzi w osoby bardziej odporne na negatywne czynniki środowiska zewnętrznego. Aktywność fizyczna na świeżym powietrzu to mnóstwo pozytywnych emocji i przeżyć. Dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 4 w Ozorkowie miały okazję tego doświadczyć.

28 kwietnia w ogrodzie przedszkolnym odbyły się zawody sportowe w ramach obchodów „Dnia Sportu”. Rywalizowały ze sobą dzieci z dwóch grup przedszkolnych: „Biedronki” – w barwach czerwonych i „Pszczółki” ubrane w żółte koszulki.

Zawody zaczęły od rozgrzewki: marszu, biegu, skłonów i krąże-



nia rąk w przód i w tył oraz przysiadów. Następnie wybrano kapitanów obu drużyn.

Rywalizacja była zaciekła, a zaangażowanie przedszkolaków ogromne. Mimo zmęczenia, dzieci wykonywały prawidłowo zadania sportowe, nikt nie zrezygnował, wszyscy ukończyli przygotowane przez nauczycielki konkurencje. Przedszkolaki przestrzegały zasady fair play, wszyscy uczestnicy odnosili się do siebie z szacunkiem i sympatią.

Najwięcej emocji dostarczyła dzieciom konkurencja „skaniania w workach”, bieg między pachołkami oraz przenoszenie piłeczki pingpongowej na łyżce. Członkowie drużyn wspierali się nawzajem i dopingowali. Jednym punktem zwyciężyła „drużyna żółtych”. Obie drużyny gratulowały sobie i dziękowały za zawody. Wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowy medal i słodką przekąskę.

Marta Walisiak-Szkudlarek
Aneta Szymańska
PM4



MBP zaprasza na spotkanie autorskie

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Jolantą Szwalbe pt. „Jak zwyciężać w ten trudny czas?”. Spotkanie odbędzie się 10 czerwca (piątek) o godz. 17.00 w czytelni MBP przy ul. Listopadowej 6b.

Jolanta Szwalbe – łodzianka, autorka ośmiu opracowań antologii cytatów (m.in. Myśl i działaj dla przyszłości, Wyrusz w drogę, Sekrety istnienia, Sto i więcej lat w aktywności, Obudź się do życia, Szczyty i przepaście) o sobie i swojej twórczości mówi: „Moją misją jest inspirować do aktywności, dawać radość, dobrą energię, ale i nadzieję, że można przezwyciężyć najgorszą sytuację w życiu”.

Po spotkaniu będzie można kupić książki z dedykacją autorki.



D. Trzcińska, MBP

Dyżury Radnych

7 czerwca 2022 r.: **Małgorzata Eljasik, Magdalena Michalak**
14 czerwca 2022 r.: **Roman Kłopotcki, Karolina Kręcikowska**
Biuro Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102), godz. dyżurów: 16.00 – 17.00. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w Biurze Rady Miejskiej, tel. 42 710 31 43.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Ryszard Kałużny

przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek w godz. 13.00-14.00. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w Biurze Rady Miejskiej, tel. 42 710 31 43.

Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

Interesanci proszeni są o umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego, tel. 42 710 31 00.

WAŻNE TELEFONY

Pogotowie Ratunkowe 999

Komisariat Policji w Ozorkowie

Wyszyńskiego 7, tel. 47 842 54 60

Straż Pożarna

Kościszki 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998

Urząd Miejski w Ozorkowie

Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,

e-mail: sekretariat@umozorkow.pl

Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego

Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

Świąteczna pomoc medyczna świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 w soboty, niedziele i święta. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

**BURMISTRZ MIASTA OZORKOWA zamieszcza wyciąg z ogłoszenia
na I USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY**

na sprzedaż zabudowanej nieruchomości będącej własnością Gminy Miasto Ozorków

Zabudowana działka gruntu nr 258 o powierzchni 1923 m² w obrębie O-6 miasta Ozorków przy ulicy Listopadowej 9a, dla której prowadzona jest przez V Wydział Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00012620/7. Dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych (B).

Na działce znajdują się następujące budynki:

- biurowy, trzykondygnacyjny, niepodpiwniczony, wybudowany w 1959 r., o pow. zabud. 340 m²,
- biurowy, dwukondygnacyjny, podpiwniczony, wybudowany w 1996 r., o pow. zabud. 577 m²
Brak świadectw energetycznych dla ww. budynków.

W budynku trzykondygnacyjnym znajduje się komora ciepłownicza. W celu wykonywania czynności konserwacyjnych, naprawczych i eksploatacyjnych ustanowiona będzie na rzecz Gminy Miasto Ozorków nieodpłatna służebność przesyłu.

Nabywca nieruchomości w sporządzanym akcie notarialnym sprzedaży zobowiązany będzie do ustanowienia:

nieodpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony na rzecz każdorazowego właściciela sieci i węzła ciepłego umieszczonego w budynku trzykondygnacyjnym.



Służebności przesyłu dla prawa posadowienia na terenie działki 258 przyłącza wodociągowego DN 80 mm o długości 4,50 m, przyłącza wodociągowego DN 32 mm o długości 38,50 m, kanału sanitarnego DN 200 mm o długości 20 m, przyłącza kanalizacji sanitarnej DN 200 mm o długości 2,50 m, przyłącza kanalizacji sanitarnej DN 150 mm o długości 5,0 m oraz pasa technologicznego o szerokości 4 m na każdą ze stron licząc od osi rurociągu kanału sanitarnego i o szerokości 3 m na każdą ze stron licząc od osi rury wodociągowej, na czas nieoznaczony na rzecz każdorazowego właściciela sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.

Prawa nieograniczonego korzystania z wyżej opisanego pasa gruntu w zakresie niezbędnym do przesyłania wody i ścieków oraz wykonywania na ww. infrastrukturze wszelkich prac związanych z jej budową i usunięciem, eksploatacją, modernizacją, remontem, kontrolą, konserwacją, przeglądem, odbudową w przypadku zniszczenia oraz usuwaniem powstałych awarii lub innych czynności niezbędnych do jej prawidłowego funkcjonowania oraz prawa rozbudowy, w tym przyłączania nowych odbiorców.

**Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia do lat trzech
w drodze bezprzetargowej**

- **działka nr 337** w obrębie ewidencyjnym 4 o powierzchni 293 m², KW LD1G/00037128/9, położona w Ozorkowie za ul. Malinową, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do dróg, dzierżawa gruntu przeznaczona jest na uprawy ogrodnicze – stawka 0,45 zł/m² rocznie plus 23% vat;
- **działka nr 261** w obrębie ewidencyjnym 5 o powierzchni 1061 m², KW LD1G/00012651/3, położona w Ozorkowie przy ul. kard. S. Wyszyńskiego 1 dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, dzierżawa gruntu przeznaczona jest na garaż – stawka 11,45 zł/m² rocznie plus 23% vat;
Opłata roczna za dzierżawę gruntu na uprawy ogrodnicze i garaż płatna jest do 31-go marca każdego roku z góry.

W przypadku zawarcia umowy dzierżawy w ciągu roku kalendarzowego płatność następuje w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. Wymienione wyżej stawki mogą ulec zmianie, zgodnie z zarządzeniami Burmistrza Miasta Ozorkowa.

Burmistrz Miasta Ozorkowa
Jacke Socha



Prawo określone lit. b i c może być wykonywane w szczególności w następujący sposób: dostęp, wejście i wyjście, prawo przechodu i przejazdu, w tym wjazd i wyjazd sprzętem specjalistycznym, wykonywanie wykopów i ewentualnych napraw.

Każdorazowy właściciel oraz użytkownik działki zobowiązany będzie do zaniechania wszelkich działań utrudniających swobodny dostęp do ww. infrastruktury. W przypadku niedopuszczenia przez właściciela działki do ww. infrastruktury zarządcy lub właściciela infrastruktury i powstałej w związku z tym szkody, obowiązek jej naprawienia obciążać będzie właściciela działki.

Na działce znajdują się:

Sieć ciepłownicza 2 x Dn 50mm z rur stalowych preizolowanych o dł. 2,15 mb.

Sieć ciepłownicza 2 x Dn 50 mm z rur stalowych preizolowanych o dł. 18,91 mb.

Utworzeniu pasa strefy kontrolowanej o szerokości 3 m. na każdą ze stron licząc od osi ciepłociągów.

Prawie nieograniczonego korzystania z wyżej opisanego pasa gruntu w zakresie niezbędnym do przesyłu ciepła oraz wykonywania na w/w infrastrukturze wszelkich prac związanych z jej eksploatacją, modernizacją, remontem, kontrolą, konserwacją, przeglądem stanu technicznego, przebudową, usunięciem, odbudową w przypadku zniszczenia, usuwaniem powstałych awarii, wykonywania innych czynności niezbędnych dla jej prawidłowego funkcjonowania, prawie rozbudowy w tym przyłączaniu nowych odbiorców.

Prawo określone lit. f i g może być wykonywane w następujący sposób: dostępu, wejścia i wyjścia, prawo przechodu i przejazdu w tym wjazd i wyjazd sprzętem specjalistycznym, wykonywanie wykopów i ewentualnych napraw.

Właściciel oraz użytkownik działki oraz każdorazowy właściciel oraz użytkownik działki zobowiązują się do zaniechania działań utrudniających swobodnego dostępu do w/w infrastruktury. W przypadku niedopuszczenia przez właściciela działki do w/w infrastruktury i powstałej w związku z tym szkody, obowiązek jej naprawienia obciążać będzie właściciela przedmiotowej działki.

Na sprzedawanej nieruchomości mogą znajdować się także inne sieci lub strefy ochronne sieci zlokalizowanych na nieruchomościach przyległych, nie opisane przez gestorów. Nabywca winien dokonać identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci we własnym zakresie, zaś ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mogące wyniknąć dla nabywcy z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obciążają ryzyko nabywcy i nie stanowią wady nieruchomości.

Niezależnie od podanych powyżej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne zapoznanie się ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomości oraz jej aktualnym sposobem zagospodarowania, jej parametrami oraz możliwością zagospodarowania. Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji planowanej inwestycji, leży w całości po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

Nabywca nieruchomości zobowiązany jest do złożenia w akcie notarialnym oświadczeń dotyczących:

- zapoznania się ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomości w terenie i braku do nich zastrzeżeń;
- udostępniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, dokonywania napraw, konserwacji lub modernizacji w przypadku zachowania istniejącego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdłuż sieci uzbrojenia, w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego oświadczenia w umowie sprzedaży.

Do nabycia nieruchomości przez oferenta zagranicznego mają zastosowanie odpowiednie przepisy o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **3 559 620,00 zł**. Na cenę nieruchomości brutto składa się:

wartość działki – 307 500,00 zł,

wartość budynku A – 1 521 510,00 zł,

wartość budynku B – 1 730 610,00 zł.

Wadium ustala się w wysokości 360 000,00zł.

Wadium należy wpłacić do dnia 20 czerwca 2022 r. na **rachunek bankowy**: Bank Spółdzielczy w Ozorkowie nr: **37 8786 0001 0000 1528 2001 0143**. Za datę wpływu środków finansowych tytułem wadium uważa się moment uznania rachunku przez Urząd Miejski w Ozorkowie.

Przetarg odbędzie się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Wigury 1, I piętro, pokój nr 100, w terminie do dnia 24 czerwca 2022 r. o godz. 10.00.

Ogłoszenie o przetargu publikowane jest na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, stronie internetowej www.umozorkow.pl, na BIP – ie tut. Urzędu. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Gospodarowania Majątkiem Komunalnym Urzędu Miejskiego w Ozorkowie **tel. 42 710-31-21**.



Rajd Zielony z MDK

7 maja 2022 r. odbył się XVII Wojewódzki Rajd Zielony, organizowany cyklicznie przez Młodzieżowy Dom Kultury im. Małego Księcia w Ozorkowie. Rajd miał na celu popularyzację krajoznawstwa i turystyki kwalifikowanej wśród młodzieży

szkolnej, pogłębienie wiedzy na temat ekologii i ochrony środowiska oraz czynny wypoczynek na łonie natury.

Około 100 piechurów i rowerzystów wyruszyło na trasy rajdu. Pogoda dopisała, a cała impreza miała finał na dziedzińcu pięknie odrestaurowanego MDK, gdzie każdy uczestnik rajdu mógł skorzystać z ciepłego poczęstunku. Drużyny otrzymały dyplomy i znaczki rajdu. Gorącą atmosferę podgrzewał występ zespołu rockowego „Kaldera” z MDK.

MDK



JOGA W PARKU MIEJSKIM W OZORKOWIE

ZAPRASZAMY NA TRZECI SEZON JOGI W PLENERZE

SPOTYKAMY SIĘ POD "SZYMONEM"

WEŹ ZE SOBĄ MATĘ LUB KOC

START | 11.06.2022R.
GODZ. 9:30

				1			2			3
1	4	5	6				2	7		
		3				8				
4							5			9
			6							
7		10		11			8 (12)		13	14
							9			
10	15		16							
		11					12	17		18
						13				
14		19		20						
		15					16 (21)	22		23
17							18			
			19							
		20						21		

Poziomo:

1. Brat świętego Damiana, święty ...
2. Jacht Leonida Teligi
3. Jedna z figur w skokach do wody
4. ...Picasso, córka słynnego malarza
5. Wodociągowa lub kanalizacyjna
6. Gatunek walenia
7. Gra mieszana w tenisie
8. Welna na berety
9. Niejedna w szkolnym dzienniku
10. Położnik
11. Dzięki nim słyszymy
12. Czeski samochód
13. Krzysztof... Toeplitz, dziennikarz, pisarz, publicysta
14. „Krwio pijca” wśród owadów
15. Pożyczka rozłożona na...
16. Instrument dęty drewniany
17. Hebel
18. Sosna z Karpat i Alp
19. Mieszkaniec Lublany
20. Uroda, wdziek
21. Bańka na mleko

Pionowo:

1. Filmowa lub produkcyjna
2. Wieczorem na pożegnanie
3. Napisał „Jeziro Bodeńskie”
4. Koszałki...
5. Popularna w polskiej kuchni jako przyprawa
6. Młody chłopak
7. ...Anka, kanadyjski piosenkarz
8. Biała, żółta lub czarna
9. Do pieczenia kurczaka
10. Dwutaktowy chód konia
11. Ważne osobistości

12. Twórca międzynarodowego alfabetu z kropek i kresek
13. Król z jasełek
14. Wykrywa obiekty za pomocą fal radiowych
15. Miejscowość lecznicza, wypoczynkowa
16. W niej kosztowności
17. Narkotyk – biały proszek
18. Majątek zgromadzony w czasie całego życia
19. Może być weselny lub pogrzebowy
20. Karność
21. Przytwierdzony do obcasy
22. Pospółstwo
23. Naczynie na naczynia

- Jest ojciec?
- Jest – odpowiada szeptem dziecko.
- To poprosz go.
- Nie mogę – szepcze dziecko.
- Dlaczego?
- Bo jest zajęty – szepcze dalej.
- A mama jest?
- Jest.
- To poprosz mamę.
- Nie mogę. Też jest zajęta.
- A czy oprócz mamy i taty jest jeszcze ktoś w domu?
- Tak, policja – potwierdza nadal szeptem maluch.
- No to poprosz pana policjanta.
- Nie mogę, jest zajęty.
- Czy jeszcze ktoś jest w domu?
- Straż pożarna, ale pan strażak też jest zajęty.
- Powiedz mi dziecko, co oni wszyscy robią u Was w domu?
- Szukają.
- Kogo?
- Mnie...